
Sygeplejerske søges til Distrikt Lindholm

Vil du være en del af et godt arbejdsmiljø på en tværfaglig arbejdsplads i Borgerens Faste Team,
Distrikt Lindholm?
Distrikt Lindholm søger en sygeplejerske til en fast stilling på 37 timer
Tiltrædelse pr. d. 1/3-26
 
Er du en engageret og faglig dygtig sygeplejerske, der trives med at arbejde tværfagligt? Vil du
være en del af et meningsfuldt samarbejde om borgeren i eget hjem og dennes pårørende? Så får
du en unik mulighed, da vi søger en sygeplejerske til Borgerens Faste Team, Distrikt Lindholm. Hos
os får du mulighed for at præge teamets arbejde og struktur, samtidig med du får støtte og sparring
fra kompetente kolleger i en tværfaglig arbejdsramme.
Om stillingen:
Vi vægter et arbejdsmiljø med plads til personlige og faglige forskelligheder.
Vi sætter faglig udvikling højt og kan således se frem til at blive en del af både et tværfagligt team
og et stærkt sygeplejefællesskab. Vi arbejder med bl.a. rehabilitering og tidlig opsporing af sygdom.
Det gør vi i et tæt tværfagligt samarbejde med borgerens netværk.
Spændende og afvekslende hverdag med mulighed for stor selvstændighed i planlægningen og
udførelsen af sygeplejeindsatser, der skaber værdi for borgerne.
En kultur hvor vi ønsker at spille hinanden gode på tværs af faggrupper og på den måde sikre høj
kvalitet af behandling og pleje ved borgeren.
 
Vi tilbyder dig en veltilrettelagt introduktion som indeholder:
En lokal introduktion på tre måneder med mentorordning tilpasset dine behov.
Op til seks introduktionsmoduler af to dage, hvor sygeplejersker med specialistviden underviser.
 
Vi søger:
En kollega som vægter kvalitet i kerneopgaven og som bidrager til et godt tværfagligt fællesskab.
En kollega, der er åben og nysgerrig på at afprøve nye veje.
En kollega, der bidrager aktivt og positivt til vores målsætning om at fremme borgerens livskvalitet
og meningsfulde hverdagsliv, gennem forebyggelse, rehabilitering, udvikling og omsorg.
I Distrikt Lindholm er vi organiseret i teams, som varetager pleje og behandling af borgere i et
geografisk afgrænset område i Nørresundby. Her hjælper vi hinanden med at løse kerneopgaven i
sygeplejeklinik, i borgerens hjem og på plejehjem.
Vi er et hold af sygeplejersker, social- og sundhedsassistenter samt social- og sundhedshjælpere,
som virkelig gerne vil og arbejder for det tværfaglige samarbejde. Med på holdet har vi bl.a. også
rehabiliteringscoach, koordinatorer, kvalitetsmedarbejder samt planlægger og koordinerende
sygeplejerske.
 
Lidt om stillingen:
Timeantallet er til forhandling – hvis du ønsker deltidsansættelse
Weekendvagter hver 4. weekend
Stillingen er primært dagvagt
Stillingen kræver kørekort B
 
Arbejdsstedets adresse: Sankt Peders Gade 3A, 9400 Nørresundby

Løn- og ansættelsesforhold efter gældende overenskomst mellem KL og DSR.

Forud for endelig ansættelse skal der foreligge en straffeattest og indhentes referencer.

Mere information om stillingen kan fås ved henvendelse til Leder Malene Pihl tlf.
99826061/24913438 eller ass. leder Zita Sigsgaard, tlf. 99826062/24913607

Ansøgningsfrist d. 23/1 -26
Ansættelsessamtaler forventes afholdt d. 27/1 og 29/1-26

Send ansøgning:
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.

Aalborg Kommune opfordrer alle kvalificerede ansøgere uanset alder, køn, religion, handicap eller
etnisk tilhørsforhold til at søge stillingen.
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